106-72625 STAGING CHC000272732 225.00 40 40 144.92 5796.60 9.00 521.69 9.00 521.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6839.99

4 1529 WEIKFIELD 
DOUBLE ACTION 
BAKING POWDER 
100.00 G

106-1529 STAGING CHC000197583 36.00 700 700 24.46 17122.00 6.00 1027.32 6.00 1027.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19176.64

Total: 1340 1340 36608.40 2536.57 2536.57 0.00 0.00 0.00 41681.55

Amount 
(INR) :

Forty One Thousand Six Hundred and Eighty One and Fifty Five paisa Only